



DOSYA

Amgen “Öncü Bilim, Hayati İlaçlar” Felsefesiyle Romatolojik Hastalıklara Yenilikçi Tedaviler Sunuyor

Biyolojik ilaçlar konusundaki zengin deneyimi ile yüksek kaliteli biyobenzer ilaçlar üreten Amgen, biyoteknolojide 40, inflamasyon ve romatoloji alanında 20 yıllık tecrübesiyle yüksek kalitede, güvenilir ve yenilikçi tedavileri hastalara sunuyor. Amgen'in misyonunun hastalara hizmet etmek olduğunu belirten Amgen Türkiye ve Gensenta Medikal Direktörü Dr. Mutlu Yeşilboğaz, “İnsan yaşamının temel biyolojik mekanizmalarını anlamak, Amgen'in yeni potansiyel ilaçlardan oluşan geniş bir portföy geliştirilmesine katkıda bulunan önemli bir faktör.” dedi.

Dünyanın lider biyoteknoloji şirketlerinden Amgen, aralarında Türkiye'nin de olduğu uluslararası alanda 100'den fazla ülkede 20 binin üzerinde çalışanıyla 1980'den beri insanlar için tedaviler keşfediyor, geliştiriyor ve bunları tıbbin hizmetine sunuyor. Yenilikçi ilaçlar keşfetme, geliştirme, üretme ve sunma yoluyla ciddi hastalıklarla mücadele eden insanlar için biyolojinin potansiyelini çözmek üzere kararlı bir şekilde çalışan Amgen, bu yaklaşım ile hastalıkların karmaşık yapısını aydınlatmak ve insan biyolojisinin temel ilkelerini anlamak amacıyla ileri insan genetiği araştırmalarını kullanıyor.

Amgen, “öncü bilim hayati ilaçlar” felsefesi ile bilim ve biyoteknolojinin sunduğu olanakları en üst düzeyde kullanarak gerçekleştirdiği araştırmalardan elde ettiği genetik bilgiler ve ileri analiz araçlarıyla DNA ile hastalık arasındaki bağlantıları kuruyor. Amgen, 40 yıllık biyoteknoloji ve 20 yıllık inflamasyon ve romatoloji alanındaki tecrübesiyle yenilikçi ve biyobenzer tedavileri hastalara sunuyor.



Dr. Mutlu Yeşilboğaz
AMGEN TÜRKİYE VE GENSENTA
Medikal Direktörü

Her şeyden önce biyoloji

Amgen'in misyonunun hastalara hizmet etmek olduğunu belirten Amgen Türkiye ve Gensenta Medikal Direktörü Dr. Mutlu Yeşilboğaz, “Amgen olarak ‘her şeyden önce biyoloji’ diyerek tüm çalışmalarımızı yaşamı kesintiye uğratan hastalıklarda tabloyu olumluya çevirmeye odaklıyoruz,

tıp bilimini dönüştürmek için bilimin sınırlarını zorluyoruz. İnsan yaşamının temel biyolojik mekanizmalarını anlamak Amgen'in keşif araştırması çalışmalarının belirleyici özelliği ve aynı zamanda Amgen'in yeni potansiyel ilaçlardan oluşan geniş bir portföy geliştirilmesine de katkıda bulunan önemli bir faktör.” dedi.

Amgen'in “önce biyoloji” yaklaşımının hangi ilaç veya yöntemin optimum etki ve güvenlik sunacağını belirlemeden önce bilim insanlarının hastalığın karmaşık moleküler mekanizmalarını keşfetmesine olanak sağladığını vurgulayan Dr. Yeşilboğaz, “İnsan genetiği alanındaki ilerlemeler hastalıkların moleküler temellerine ışık tutmaya devam ettikçe Amgen olarak insanlardaki hastalık tehditlerini tespit etme ve doğrulama biçimimizi iyileştirmeyi hedefliyoruz. Biyolojik ilaçlar konusundaki zengin deneyimimizden faydalanıp öğrendiğimiz her şeyi yüksek kaliteli biyobenzer ilaçlar üretmek için kullanıyoruz. Bununla kalmıyor, tüm bu çalışmalarını kalite, güvenilirlik ve destek hizmetleri ile pekiştiriyoruz.



“İnsan yaşamının temel biyolojik mekanizmalarını anlamak Amgen'in keşif araştırması çalışmalarının belirleyici özelliği ve aynı zamanda Amgen'in yeni potansiyel ilaçlardan oluşan geniş bir portföy geliştirmesine de katkıda bulunan önemli bir faktör.”

Biyolojik ürünlerin gelişimi yüksek düzeyde beceri gerektiren ve çok aşamalı bir süreç. Amgen geliştirme, üretim ve güvenilir tedarik sağlamada geniş tecrübeye sahip. Biyobenzerlerin geliştirilmesi de aynı düzeyde karmaşık bir süreç. Biyolojik ürün uzmanlığımızdaki kırk yıllık geçmiş bu göreve hazırlıklı olduğumuzun bir göstergesi. Biyobenzer ürünlerimiz için biyolojik ürünlerimiz ile aynı süreçleri, bilimsel standartları ve kalite sistemlerini kullanıyoruz." ifadelerinde bulundu.



Yenilikçi ve Yüksek Kaliteli Biyobenzerler Hastalara Tedavi Seçeneği Sunuyor



Oğuz Akandil
AMGEN TÜRKİYE
Ticari Direktörü

Amgen Türkiye Ticari Direktörü Oğuz Akandil, Amgen'in hem yenilikçi hem de yüksek kaliteli biyobenzer ilaçların geliştirilmesinde ve üretiminde hastalara hizmet misyonunun her zaman konunun merkezinde yer aldığını dile getirdi. Yüksek kaliteli, güvenilir biyobenzerlerin hastalara daha fazla tedavi seçeneği sunduğunu belirten Akandil, Amgen'in bu alana üst düzey bilim, teknoloji ve tecrübe ile katkı sağladığını söyledi. Akandil sözlerine şöyle devam etti: "Yenilikçi ve yüksek kaliteli biyobenzer ilaçların hastaların erişimine sunulmasında ana tedavi alanlarından biri de inflamasyon. Bu alanda yer alan romatizmal hastalıklar için hâlihazırda hastaların hizmetinde ilaçlarımız olduğu gibi yeni moleküllerimiz için de çalışmalarımız devam ediyor. Amgen olarak 40 yıllık biyoteknoloji ve 20 yıllık inflamasyon ve romatolojik hastalıklar alanlarındaki araştırma, geliştirme ve üretim tecrübemizle yenilikçi ve biyobenzer tedavilerimizi yüksek kalitede güvenilir üretim sağlayarak hekimlerin ve hastaların hizmetine sunmaya devam edeceğiz."